Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria de Obras e Infraestrutura

Gabinete do Secretário
Tatuí, 19 de Abril de 2021

Ofício Nº SOI 512/2021

Assunto: Resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatui nº 1086/2021

Prezado Sr.

Em atenção ao requerimento nº 1086/2021 da Câmara Municipal de Taluí Informamos
que as ruas do Jardim Tóquio, já se encontram no cronograma da Operação Tapa Buracos, 6

assim que possivel será realizada manutenção nas mesmas.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos
protestos de clevada estima.

Atenciosamente,
Ao
Sr. Secretário Renato Pereira de Camargo
Secretaria de Negócios Jurídicos

RUA VICE-PREFEITO NELSON HUZA, 805 — JD TERNURA- CEP: 18279400 [ATUÍ SP
FONE (15) 3205-1412 — E-mail: obrasQtatui.sp.gov.br/ infraestruturaQtatui.sp.gov.br